CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 17812017

Súmula:- Solicita 	providencias do
Executivo junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Meio
Ambiente, Sra. Paula Pezzoni, quanto a
estudos para oficialização da Estrada do
Servidão, bairro Quatro Encruzilhadas -
neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda

junto à Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, quanto a

estudos para oficialização da Estrada do Servidão, bairro Quatro

Encruzilhadas - neste município.

ICAARA MUNC1PAL DE TAPEV

PROTOCOLO

17 FEV, 2017
Emerson Carlos Fernantieb

Auxiliar Legislativo
Câmara ML'rlidpal de Itapev;

natur

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Solicitamos uma vez mais a ajuda desta conceituada secr-erã-Filá

para que possamos oficializar a estrada supracitada em homenagem a Sra.
Eufrásia do Prado Soares, que morou muitos anos em nossa cidade e por
ter sido uma pessoa muito querida por todos, os familiares nos pediram esta
homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery. 13 de fevereiro de 2017.

;n 	anha
do áxi-PR)

es ide nte

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-44 72- www camaraitapevi.sp.gov . br